

## <u>Kochverein Stuttgart 1890 e.V.</u> Verband der Köche Deutschlands e.V.

## Mitglied im Landesverband Baden-Württemberg

KV-Stuttgart, M.Viehmann, Hochbruckstr.9, 70599 Stuttgart

Per Email

Sehr geehrte Kolleginen, Kollegen und Mitglieder, heute möchte ich Sie alle zur Generalversammlung des Kochverein Stuttgart 1890 e.V. recht herzlich

Am Montag den 25.07.2022 findet die Generalversammlung des Kochverein Stuttgart 1890 e.V. im Kickers- Clubrestaurant Rörich GmbH, Königsträßle 58 in 70597 Stuttgart statt. www.kickers-clubrestaurant.de

Die Veranstaltung beginnt um 17:00 Uhr.

Tagungsordnungspunkte der Generalversammlung

- 1.) Begrüßung durch den 1. Vorsitzenden
- 2.) Totenehrung
- 3.) Genehmigung des Protokolls vom 07.Januar 2019
- 4.) Bericht des 1. Vorsitzenden
- 5.) Kassenbericht des Kassiers
- 6.) Bericht der Kassenrevision
- 7.) Entlastung des Vorstands
- 8.) Bestellung eines Wahlleiters und zwei Wahlhelfern
- 9.) Neuwahl 1. Vorsitzender und zwei Stellvertreter/innen
- 10.) Neuwahl Kassier/in und Stellvertreter/in
- Neuwahl Schriftführers/in und Stellvertreters/in 11.)
- *12.)* Neuwahl Jugendleiter/in und Stellvertreter/in
- 13.) Eingegangene Anträge

Alle Mitglieder werden gebeten, zu diesem wichtigen Termin zu erscheinen. Bei unserer letzten Versammlung wurden die Nöte des Kochvereins rege diskutiert. Um die Zukunft des Kochvereins gemeinsam gestalten zu können erfolgt hiermit der Aufruf, sich beherzt zu melden und für die zu besetzenden Ämter zur Wahl zu stellen. Für weitere Anträge bitte Abgabe bis 20. Juli 2022.

Ich bitte um zahlreiches Erscheinen freue ich mich über jede Unterstützung. Mit freundlichen Grüßen

Michael Viehmann, Heike Meier 1. Vorsitzender

Kochverein Stuttgart 1890 e.V. 1. Vorsitzender Michael Viehmann, Hochbruckstr. 9, 70599 Stuttgart Telefon 0711-5005333, Fax 0711-50628694, Email: kochvereinstuttgart@online.de Bankverbindung: BW-Bank, IBAN: DE29 6005 0101 0001 0316 14 BIC: SOLADEST600